má k dispozici českou verzi dokumentace, zavazuje se dodat Zákazníkovi přednostně českou 
verzi dokumentace.

Článek 3

Cena a platební podmínky
3.1 Celková cena za poskytování servisní podpory dle této Smlouvy za dobu poskytování služeb dle 

čl. 2.2 této Smlouvy činí:
1.299.860,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě devadesát devět tisíc osm 

set šedesát korun českých bez DPH).

Jednotkové ceny za poskytnutí servisní podpory pro jednotlivé produkty je uvedena v Příloze č. 
1 této Smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

3.2 Sjednanou cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného